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Nowruz Cup

Fréshland

SUPERMARKT

Veranstalter: AKV Wels

Sponsor: Freshland Supermarkt

Datum: 16.02.2025, Beginn: 08:20

Veranstaltungsort: Wels, Handel-Mazzetti-Stralle 5, 4600 Wels

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Teilnehmer
1|FC Bole
2| 3BVK

3| FC Budha
4 [FC Adler

9| FC Arman
10| Dino Parts
1
12| STP Youngboys

17| SC Stars

_

Javanane Etihad

18 | AS 27 Automobile
19| FC Leoben
20 | Atletico Linz

AFG Salzburg

Ergebnisse live verfolgen

Sonntag Kickers

Sportfreunde Chiller

5
6
7
8

Golden Stars

13

Shahid Nasim

14

Baradaran

15

AFC Wien

16

FC Radoor

AKV Wels

AFG Amstetten

Ekipa Mladih BIH

Saeed City Style
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1 08:20 |A |3BVK FC Adler 3 1

2 08:32 |B [Sonntag Kickers Golden Stars 0 2 1.13BVK 4: 3 1 4
3 08:44 |A |FCBole FC Budha 1 0 2. | FC Adler 6 : 5| 1 4
4 08:56 |B | AFG Salzburg Sportfreunde Chiller 3 0 3.| FC Budha 2: 2 0 4
5 09:08 |A |3BVK FC Bole 1 1 4.|FC Bole 3: 5| 2 4
6 09:20 |B |Sonntag Kickers AFG Salzburg 1 1

7 09:32 |A |FCBudha FC Adler 1 1

8 09:44 |B |Sportfreunde Chiller Golden Stars 0:6 _
9 09:56 |A |FC Adler FC Bole 4 : 1 1. | Golden Stars 8: 0 8 7
10 10:08 (B |Golden Stars AFG Salzburg 0 0 2. | AFG Salzburg 4 1 3 5
11 10:20 [A |FCBudha 3BVK 1 0 3. [ Sonntag Kickers 6: 3 3 4
12 10:32 |B | Sportfreunde Chiller Sonntag Kickers 0 5 4. [ Sportfreunde Chiller 0:14]| -14 0
13 10:44 [C |Dino Parts STP Youngboys 1 0

14| 10:56 |D |Baradaran FC Radoor 0:0

15 11:08 [C |FC Arman Javanane Etihad 2:0

16 11:20 [D |Shahid Nasim AFC Wien 0 2 1. | Dino Parts 8 : 1 7 7
17 11:32 [ C |Dino Parts FC Arman 1 1 2.| STP Youngboys 7: 1 6 6
18 11:44 |D [Baradaran Shahid Nasim 2:0 3.|FC Arman 3: 5| 2 4
19 11:56 [C |Javanane Etihad STP Youngboys 0: 3 4. [ Javanane Etihad 0:11] -11 0
20 12:08 D [AFC Wien FC Radoor 2 1

21 12:20 C | STP Youngboys FC Arman 4 : 0

22 12:32 (D [FC Radoor Shahid Nasim 2:0 _
23 12:44 |C [Javanane Etihad Dino Parts 0:6 1. | Baradaran 4: 0 4 7
24 12:56 D [AFC Wien Baradaran 0: 2 2. [ AFC Wien 4 : 3 1 6
25 13:08 [E |AS 27 Automobile Atletico Linz 3 1 3.| FC Radoor 3: 2 1 4
26 13:20 [F |AFG Amstetten Saeed City Style 2:0 4. | Shahid Nasim 0: 6| -6 0
27 13:32 |E [SC Stars FC Leoben 1 0

28 13:44 |F [AKV Wels Ekipa Mladih BIH 1 0

29 13:56 [E |AS 27 Automobile SC Stars 1 1

30 14:.08 [F | AFG Amstetten AKV Wels 0 : 1 1. | AS 27 Automobile 7: 3 4 7
31 1420 |[E [FC Leoben Atletico Linz 0: 2 2. | Atletico Linz 5: 3 6
32 14:32 |F |Ekipa Mladih BIH Saeed City Style 3:0 3.|SC Stars 2: 3| -1 4
33 14:44 |E |Atletico Linz SC Stars 2:0 4.| FC Leoben 1: 6 -5 0
34 14:56 |F |Saeed City Style AKV Wels 4 : 3

35 15:.08 |[E |FC Leoben AS 27 Automobile 1 3

36 1520 |[F |Ekipa Mladih BIH AFG Amstetten 2 2 _

1. AKV Wels 5: 4] 1 6
2. | Ekipa Mladih BIH 5: 3| 2 4
3. | AFG Amstetten 4 : 3 1 4
4. [ Saeed City Style 4: 8| -4 3
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Finalrunde

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

15:50

16:02

16:14

16:26

16:38

16:50

17:02

1714

17:26

17:38

17:50

18:02

18:14

18:26

1. Gruppe F
AKV Wels

1. Gruppe E
AS 27 Automobile

1. Gruppe D

Baradaran

1. Gruppe C
Dino Parts

1. Gruppe A
3BVK

1. Gruppe B
Golden Stars

2. Gruppe A
FC Adler

2. Gruppe B
AFG Salzburg

Gewinner 7. Achtelfinale

AFC Wien

Gewinner 5. Achtelfinale

3BVK

Gewinner 3. Achtelfinale

FC Radoor

Gewinner 1. Achtelfinale

Sonntag Kickers

Gewinner 3. Viertelfinale

Golden Stars

Gewinner 1. Viertelfinale

AS 27 Automobile

3. Nowruz Cup

1. auf Rang 3

Sonntag Kickers

2. auf Rang 3
AFG Amstetten

3. auf Rang 3
FC Radoor

4. auf Rang 3
FC Budha

2. Gruppe F
Ekipa Mladih BIH

2. Gruppe E

Atletico Linz

2. Gruppe D
AFC Wien

2. Gruppe C
STP Youngboys

Gewinner 8. Achtelfinale

AFG Salzburg

Gewinner 6. Achtelfinale

Golden Stars

Gewinner 4. Achtelfinale

Dino Parts

Gewinner 2. Achtelfinale

AS 27 Automobile

Gewinner 4. Viertelfinale

AFG Salzburg

Gewinner 2. Viertelfinale

Dino Parts

Fréshland

SUPERMARKT

Finalrunde

1.

Golden Stars

Dino Parts

AS 27 Automobile

Rl I I

AFG Salzburg
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Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

51 18:38 2 :0
AS 27 Automobile AFG Salzburg
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

52 18:50 0 : 1
Dino Parts Golden Stars

Fréshland

SUPERMARKT
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